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Europass 
Curriculum Vitae 

 

  

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

Tonin Marinaj 

 

Adresa   Tiranë, 

Telefoni 0672020290   

E-mail t_marinaj@hotmail.com 
  

Nacionaliteti Shqiptar 
  

Data dhe vendi i lindjes 05.12.1966 , Kastrat,Malësi e Madhe 
  

Gjinia Mashkull 
  

  Fusha Profesionale Shkruani profesionin tuaj 
  

Eksperiencat e punës  
  

Data 2015-në vazhdim 

Pozita që është ushtruar Kryetar bashkie 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Bashkia Malësi e Madhe 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 
Data 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

    
  2015-vazhdim 
  President 
  KSSH Veleçiku 
   
  2008-2015 
  Drejtor 
  Shoqëria “Marinaj M sh.p.k” 
 
  2007-2008 
  Drejtor i Burimeve Njerëzore 
  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 
 
  1992-2007 
  Administrator 
  Shoqëria “Marinaj M sh.p.k” 
 
 1988-1991 
 Specialist  
 Ndërmarrja e Shitblerjes Shkodër 

 
 
 

 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet Shkruani për përvojën e juaj akademike/ nëse ka nevoj shtoni rubrika të reja/ filloni nga shkolla/kursi 
aktual 

  

Data 2004-2008 

Titulli i fituar i kualifikimit   Biokimi 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Universiteti “Luigj Gurakuqi” Shkodër 
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Data 

S 

  
 
1981-1985 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Shkolla e mesme “Sherif Hoxha” Koplik 

  
 
 

 
 
 

Aftësitë personale dhe 

kompetencat 
 

 
Gjuha amtare 

 
Gjuhët tjera  

 
 
 
 
 
 

 
Shqip 

 
 

  

Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 
 

 Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  
  

 B1  B1  B1  B1  B1 
 

 

a  

Aftesitë organizative Aftësi menaxhuese 
Aftësi në drejtimin e grupeve të punës apo projekteve; 
I aftë për të punuar në presion dhe në një mjedis dinamik; 
 I aftë për gjetjen e zgjidhjeve të problemeve në një kohë të shkurtër. 

  

  

Aftësit kompjuterike Microsoft Word, Excel,  
  

Patent Shoferi 
 

 

B2 

 B2 

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 


